
Besluit cameratoezicht Koepoort te Goes 

De burgemeester van Goes, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2.77 van de Algemene plaatselijke 

verordening van de gemeente Goes; 

  

overwegende dat: 

de burgemeester op grond van artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2.77 van de Algemene 

plaatselijke verordening van Goes kan besluit tot het plaatsen van camera's voor bepaalde duur ten 

behoeve van het toezicht op een openbare plaats; 

in 2019 er meerdere ernstige verstoringen van de openbare orde in de nabijheid van de locatie Koepoort 

in Goes hebben plaatsgevonden; 

er aanleiding bestaat om het instrument van extra cameratoezicht in te zetten; 

dit voornemen vooraf is afgestemd in de lokale driehoek met de teamchef politie en de officier van 

justitie; 

besluit: 

  

tot het plaatsen van een extra camera bij het parkeerterrein aan de Koepoort ter hoogte van de kruising 

van de Wijngaardstraat met de Van de Spiegelstraat (voor het voormalige KPN gebouw) per 1 december 

2020. 

  

De burgemeester van Goes, 

Drs. Mulder MSc. 

Nr. 320301 

GEMEENTEBLAD 4 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Goes 

Gemeenteblad 2020 nr. 320301 4 december 2020 1 


